
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 listopada 2020 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 101/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 

12 października 2020 r., Uchwały Nr XXV/171/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 

r., Zarządzenia Nr 115/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 listopada 2020 r., Zarządzenia Nr 

119/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 20 listopada 2020 r., Zarządzenia Nr 124/2020 Wójta Gminy 

Belsk Duży z dnia 30 listopada 2020 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 241.835 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01030 – Izby rolnicze, § 2850 – wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 60.000 zł  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.174 zł, § 

4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 372 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy o kwotę 54 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.500 zł 

w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 270 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 6230 – dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych o kwotę 115.000 zł  

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.465 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 50.000 zł 

 

 

 

 



 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 988.024 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 944.395 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

13.939 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.383 zł, § 4120 – składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 342 zł  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy 

o kwotę 6.500 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.665 zł, § 4410 – podróże służbowe 

krajowe o kwotę 300 zł, § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 2.500 zł 

 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 

 


